
Feriencamps

Camp Pfingsten

26.05. - 29.05.2026

- 4 Tage Dienstag-Freitag

Teilnahmegebühren - 20 % 

Anmeldung bis 

20.05.2026

Sommer Camp

03.08. - 07.08.2026
Anmeldung bis 28.07.2026

10.08. - 14.08.2026

Anmeldung bis 04.08.2026

07.09. - 11.09.2026

Anmeldung bis 02.09.2026

MARKUS APPEL
TENNISSCHULE

MATS

Teilnehmergebühren: 
1/2 Tag ohne Mittagessen € 150,-- 

1/2 Tag mit Mittagessen    € 170,-- 

Ganzer Tag ohne Mittagessen 

Montag bis Freitag € 200,--

Ganzer Tag mit Mittagessen

Montag bis Freitag € 230,--

incl. Getränke und Obst

Trainingszeiten: 9.30 - 12.00 Uhr

und 13.00 - 14.30 Uhr

Anmeldung bitte per e-mail

an info@mats.tennis

Whatsapp 0173-8007799

oder Aushang TVG


